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Włoszczowa 2012-02-27
Znak D.O.A.T 14/02/2012
Dotyczy : odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego na dostawę, instalację i uruchomienie stacjonarnego aparatu RTG kostno - płucnego z zawieszeniem sufitowym, z cyfrowym  przetwarzaniem obrazu oraz  dostawa, instalacja i uruchomienie systemu RIS/PACS dla Szpitala im. Jana Pawła II                                we Włoszczowie   Znak sprawy :01/01/2012                                        

Pytanie 1 pkt 8

Generator
Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat z 768 programami anatomicznymi?

Jest to  wystarczająca do stworzenia programów własnych dla 40 techników?

Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ.

Pytanie 2 pkt 11
Zespół lampy RTG i kolimator
Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat z lampą o pojemności mi 400KHU?

Wartość taka pozwoli na wykonanie wszelkiego rodzaju badań?

Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ.

Pytanie 3 pkt 12
Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat z lampą o szybkości chłodzenia min 125kHU/min? Wartość taka pozwoli na wykonanie wszelkiego rodzaju badań.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4  pkt 27
Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat z kolimatorem z wyświetlaczem SID i kąta lampy lecz z graficznym oznaczeniem pozycji filtra?

Rozwiązanie takie jest równoważne i nie ma znaczenia na zakres wykonywanych badań.

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 5 pkt 31
Stół do radiografii

Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat z zakresem ruchu min 24 cm?

Jest to tylko 1cm różnicy i wykorzystując system z zawieszeniem sufitowym nie ma to żadnego znaczenia

Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ.

Pytanie 6  pkt 36
Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat z odległością min 78 mm?

Wartość ta wynika z dużo większej obciążalności blatu aż do 295 kg i jest to związane z technologią wykonania. Wartość ta nie ma żadnego istotnego znaczenia na jakość badania.

Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ.

Pytanie 7 pkt 40
Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat z zakresem ruchu min 53 cm?

Różnica jest znikoma i wykorzystując system z zawieszeniem sufitowym nie ma to żadnego znaczenia.

Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ.

Pytanie 8 pkt 53
Statyw do zdjęć płucnych

Czy zamawiający dopuści do przetargu statyw z zakresem ruchu min 41-187cm?

Statyw taki umożliwia wykonanie wszelkich badań.
Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ.

Pytanie 9

Dotyczy

	104
	Funkcjonalność tworzenia własnych makr wyświetlających listę badań min. tylko dzisiejszych lub tylko badań z danego urządzenia diagnostycznego
	Tak
	


Czy zamawiający dopuści oprogramowanie stacji diagnostycznej bez powyższej funkcjonalności? Identyczne efekty można uzyskać poprzez użycie odpowiednich kryteriów w wyszukiwarce.

Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ
Pytanie 10

Dotyczy

	105
	Hierarchizacja ważności obrazów - minimum możliwość zaznaczenia wybranego obrazu w badaniu jako „istotny”
	Tak
	


Czy zamawiający zrezygnuje z powyższego wymagania?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 11

Dotyczy

	106
	Obrazy zaznaczone w badaniu jako „istotne" są widziane jako miniatury przy opisie badania w aplikacji stacji diagnostycznej  - kliknięcie na miniaturę pozwala wyświetla obraz na monitorze diagnostycznym
	Tak
	


Czy Zamawiający dopuści wyświetlanie miniatur każdego obrazu a nie tylko oznaczonych jako istotne?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 12

Dotyczy zadanie 2

	144
	Możliwość rozszerzenia oprogramowania stacji o:

- wykonywanie rekonstrukcji 3D (kolorowe volume 3D, jednoczesna prezentacja min. 2 serii)

- wykonywanie fuzji obrazów CT/MR/PET CT (fuzja i subtrakcja)

- wirtualna kolonoskopia (kolorowe 3D, oznaczanie polipów)

- analiza angiograficzna (pomiar przewężeń naczyń krwionośnych)

- wykonywanie pomiarów ortopedycznych (schematy pomiarowe dla min. kręgosłupa, stopy, dłoni, nogi, ręki, całej kończyny/całego kręgosłupa)

- wykonywanie planowań ortopedycznych (min. protezowanie biodra, kolana, ramienia, łokcia, ręki, nadgarstka, kostki, stopy,

kręgosłupa, osteotomia, koksometria i w urazach, dostępna baza szablonów różnych światowych producentów)
	
	


Czy Zamawiający poprzez powyższy wymóg rozumie rozszerzenie oprogramowania stacji z wykorzystaniem oprogramowania firm trzecich?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 13

	Dotyczy zadanie 2

152
	Następujące elementy oferowanego systemu muszą pochodzić od tego samego producenta celem zapewnienia ich pełnej kompatybilności i integracji:

- czytnik płyt obrazowych, 

- kasety z płytami obrazowymi, 

- oprogramowanie medyczne stanowiska przypisywania danych pacjenta do obrazów,

- kamera sucha,

- oprogramowanie medyczne stacji diagnostycznej.
	Tak
	


Czy zamawiający wykreśli z powyższego punktu oprogramowanie stacji diagnostycznej? Powyższy wymóg wraz z pozostałymi funkcjonalnościami oprogramowania stacji diagnostycznej  spełnia jedynie oprogramowanie firmy Agfa. Stanowi to czyn ograniczenia konkurencji.

Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ
Pytanie 14

Dotyczy zadanie 2

	153
	Zamawiający zastrzega sobie możliwość wezwania Wykonawców do przeprowadzenia prezentacji wybranych przez Zamawiającego wymagań SIWZ w jednej z jednostek, w których funkcjonuje system przedmiotowo zgodny - w zakresie min. urządzeń medycznych i oprogramowania medycznego - z wymaganym w niniejszym SIWZ. Prezentacja odbędzie się przy udziale max. 3 osób ze strony Zamawiającego w ciągu max. 3 dni roboczych od wyrażenia chęci takiej prezentacji przez Zamawiającego po otwarciu ofert.
	Tak, podać min. 3 placówki, z których Zamawiający wybierze tę, w której odbędzie się prezentacja
	


Prosimy o wydłużenie terminu do 7 dni roboczych ponieważ taka wizyta musi zostać odpowiednio wcześniej uzgodniona z wizytowaną jednostką.

Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ

Pytanie 15

Dotyczy
System PACS

Czy Zamawiający dopuści licencję ograniczającą  pojemność archiwum PACS oraz liczbę podłączonych urządzeń? Jeśli tak prosimy o podanie powyższych danych.

Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ
Pytanie 16

Dotyczy

Integracji  z systemem HIS.

Czy zamawiający posiada możliwość uzyskania informacji od firmy która dostarcza system HIS o wysokości kosztów integracji z tym systemem jednakowym dla wszystkich oferentów?

Odpowiedź

Firma ,która dostarczyła system HIS nie jedynym podmiotem, który może wykonać integrację Z informacji posiadanej przez Wykonawcę wynika, że na rynku funkcjonują min.3 podmioty.

Pytanie 17

Dotyczy

Czy zamawiający jest w posiadaniu serwerów na których mają być zainstalowane systemy PACS/RIS? Jeśli tak to prosimy o podanie specyfikacji technicznej tych serwerów.

Jeśli nie to czy zamawiający będzie wymagał dostarczenia serwera dopasowanego do oferowanych systemów PACS/RIS

Odpowiedź

Aktualnie posiadany sprzęt serwerowy i macierz.
2 serwery Dell PowerEdge R410 pracujące w klastrze (CPU.Socket.1  Model Intel Xeon CPU E5630 2.53GHz, HDD 2 x 136 GB , RAM 3 x DDR3 DIMM 8192 MB)
Macierz Dyskowa PowerVoult MD3200 5 x 300GB SAS pracujące w RAID10, rozbudowa o nowe dyski minimum 7 x 2 TB SAS (14TB łącznie) pracujące w RAID5 w oparciu o istniejącą obudowę
Pytanie 18

Dotyczy

Czy Zamawiający zrezygnuje z nieograniczonej liczby licencji systemu dystrybucji obrazów na oddziały? Licencja taka powoduje znaczący wzrost ceny oferty. Czy Zamawiający ograniczy liczbę licencji  do ilości posiadanych oddziałów.

Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ
Część 2

System radiografii pośredniej

Pytanie 19  pkt 3

Czy zamawiający dopuści do przetargu skaner generujący obraz o głębi szarości równej 12 bitów?

Docelowo monitory diagnostyczne wyświetlają obraz z głębią równą 12 bitów. Generowanie obrazów o większej głębi szarości zwiększa nam wielkość zdjęć co odbija się na większym zużyciu przestraszeni dyskowej na w systemie PACS.

Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ
Pytanie 20 pkt 4
Czy zamawiający dopuści do przetargu skaner wysyłający obraz o głębi szarości równej 12 bitów?

Docelowo monitory diagnostyczne wyświetlają obraz z głębią równą 12 bitów. Wysyłanie obrazów o większej głębi szarości zwiększa nam wielkość zdjęć co odbiją się na większym zużyciu przestraszeni dyskowej na w systemie PACS.

Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ
Pytanie 21 pkt 9
Czy zamawiający dopuści do przetargu skaner o masie maksymalnej 100 kg?

Różnica jest niewielka zwłaszcza ze jest to system stacjonarny.

Odpowiedź

Tak.
Pytanie 22 pkt 10
Czy zamawiający dopuści do przetargu skaner pobierający maksymalnie 800W?

Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ
Pytanie 23 pkt 32
Czy zamawiający dopuści do przetargu stacje technika bez opcji bezpośredniego diagnozowania i monitorowania procesów życiowych?

Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ
Pytanie 24 pkt 40
Czy zamawiający dopuści do przetargu stacje technika z blendowaniem ręcznym?

Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ
Pytanie 25  pkt 46
Czy zamawiający dopuści do przetargu stacje technika bez opcji pomiarowych?

Opcje te wykorzystywane są do diagnozy która może być wykonana wyłącznie na stacji opisowej z użyciem monitorów diagnostycznych.

Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ
Pytanie 26 pkt 60
Czy zamawiający dopuści do przetargu stacje technika bez profili integracji IHE?

Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ
Pytanie 27 pkt 75
Czy zamawiający dopuści do przetargu drukarkę beż możliwość zmiany otwartej paczki filmów świetle dziennym?

Operacja wyciągania kasety może być wykonana w świetle dziennym, lecz otwarcie pokrywy kasety zaowocuję naświetleniem.

Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ
Pytanie 28 pkt 76
Czy zamawiający odstąpi do wymagania parametru w pkt 76?

Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ
Pytanie 29  pkt 78
Czy zamawiający dopuści do  przetargu kamerę o wadze 152 kg?

Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ
Pytanie 30 pkt 79
Czy zamawiający dopuści do przetargu kamerę pobierającą moc do 800W?

Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ
Pytanie 31 pkt 115
Czy zamawiający odstąpi od wymagania parametru w pkt 115?

Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ
Pytanie 32 pkt 116
Czy zamawiający odstąpi od wymagania parametru w pkt 116?

Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ
Pytanie 33 pkt 134
Czy zamawiający odstąpi od wymagania parametru pkt 134?

Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ
Pytanie 34 pkt 146

Czy zamawiający odstąpi wymagania parametru w pkt 146?

Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ
Pytanie 35  pkt 147
Czy zamawiający odstąpi od wymagania parametru pkt 147?

Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ
Pytanie 36 pkt 152
Czy zamawiający odstąpi od tego parametru w zakresie oprogramowania?

Oprogramowanie jest produktem oferenta przez co gwarantujemy pełną kompatybilność całego systemu.

Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ
Pytanie 37

Z uwagi na płatność ratalną czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby pkt 2 Formularza ofertowego oraz §4 ust. 2 umowy przyjęły brzmienie: „Płatność nastąpi w 60 równych ratach, przy czym pierwsza rata będzie płatna w terminie do 30 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego, pozostałe raty będą płatne do ostatniego dnia każdego miesiąca kalendarzowego”?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 38

§5 ust. 2 umowy - W związku ze zmianą ustawy o wyrobach medycznych prosimy o zmianę zapisu na następujący:

„Wykonawca zobowiązuje się dołączyć do dostarczonego urządzenia w szczególności kartę gwarancyjną, testy akceptacyjne, instrukcję obsługi sprzętu, deklarację zgodności oraz inne dokumenty wymagane do dopuszczenia wyrobu medycznego do obrotu zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych.”

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 39

§6 ust. 1 umowy - Prosimy o doprecyzowanie zapisu §6 umowy poprzez nadanie mu poniższego brzmienia:

1. Strony ustalają, że w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy zamawiający może żądać od wykonawcy kar umownych z następujących tytułów:

- w razie zwłoki w dostawie lub dostarczeniu niezgodnie z umową, w wysokości 0,2% wartości brutto opóźnionej dostawy, za każdy dzień zwłoki;

- w razie zwłoki w podjęciu naprawy w czasie, o którym mowa w §9, nie dokonania przeglądów gwarancyjnych zgodnie z §9 z powodu okoliczni, za które odpowiada wykonawca;

- w razie niedostarczenia przedmiotu umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada wykonawca w wysokości 5% wartości brutto umowy.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 40

Postanowienia dodatkowe:
Czy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany treści umowy w przypadku wystąpienia, którejkolwiek z poniższych okoliczności:

· z powodu uzasadnionych zmian w zakresie sposobu wykonania przedmiotu zamówienia proponowanych przez Zamawiającego lub Wykonawcę, 

· z powodu wystąpienia okoliczności uniemożliwiających wykonanie prac niezawinionych przez wykonawcę,

· w zakresie przedłużenia terminu realizacji umowy w przypadku, gdy jej terminowe zakończenie przez wykonawcę jest niemożliwe z powodu okoliczności leżących po stronie Zamawiającego,

· jeżeli nastąpi  zmiana przepisów powszechnie obowiązujących mających wpływ na realizację przedmiotu umowy.

· zmiana stawki podatku VAT w trakcie obowiązywania umowy w sprawie zamówienia publicznego (przy zachowaniu wartości netto wynikającej z oferty wykonawcy).

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 41

Prosimy o potwierdzenie, że poprzez odbiory Zamawiający rozumie także odbiór Powiatowego Sanepidu oraz Wojewódzkiego Sanepidu Radiologicznego

Odpowiedź

Przez odbiory Zamawiający rozumie także odbiór dokonany przez właściwe terenowo i rzeczowo organy Państwowej Inspekcji Sanitarnej. 
Pytanie 42

Dotyczy: Generator

Czy Zamawiający dopuści do przetargu pulpit generatora bez ekranu dotykowego?

Jest to dodatkowy koszt, nie mający wpływu na ułatwienie obsługi.

Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ
Pytanie 43

Dotyczy: Zespół lampy RTG i kolimator

Czy Zamawiający dopuści do przetargu szybkość chłodzenia anody >=125 kHU/min?

Jest to standardowa wielkość przy pojemności cieplnej anody 600 kHU światowych producentów lamp.

Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ
Pytanie 44

Dotyczy: Stół do radiografii

Czy Zamawiający dopuści do przetargu współczynnik pochłaniania blatu <=0,9 mmAl?

Parametr nieznacznie różni się od wymaganego i nie ma znaczącego wpływu.

Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ
Pytanie 45
Czy Zamawiający dopuści do przetargu odległość powierzchni blatu do kasety <=7,5 cm?

   Parametr nieznacznie różni się od wymaganego i nie ma znaczącego wpływu.

Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ
Pytanie 46

Dotyczy: Statyw do zdjęć płucnych 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu odległość powierzchni blatu do kasety rtg <=5 cm?

 Parametr nieznacznie różni się od wymaganego i nie ma znaczącego wpływu.

Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ
Pytanie 47 RIS

Ad2 Klawisze skrótów umożliwiające bezpośredni dostęp do dowolnie wybranych przez użytkownika pozycji menu lub funkcji, definiowane na etapie wdrożenia oraz stałe skróty klawiszowe dla podstawowych

Wykonawca nie jest w stanie określić katalogu funkcji lub pozycji menu, jakich może wymagać każdy z użytkowników Prosimy o ich wyszczególnienie lub odpowiedź na pytania czy zamawiającym uzna punkt za spełniony, jeżeli skróty będą odstępne dla najczęściej wykorzystywanych funkcji !ub opcji menu ?

Odpowiedź

Tak.
Pytanie 48 RIS

Ad 70 Współpraca z czytnikami kodów kreskowych w zakresie co najmniej identyfikacji pacjenta po kodzie zamieszczonym na dokumentacji medycznej oraz pracownika po identyfikatorze osobowym.

Czy zamawiającym może odpowiedzieć w jakim zakresie konieczne jest wyszukiwanie pracownika po kodzie kreskowym? Czy punkt zostanie uznany za spełniony jeżeii wyszkowianie będą się dokonywać w zakresie pacjenta?

Odpowiedź
Tak.
Pytanie 49 PACS:

Ad 10. Encapsulated PDF.

Czy zamawiającym uzna za spełnianie funkcjonalności przy założeniu, że Encapsulated  PDF"  to nie „tranfer syntax" tylko klasa SOP?

Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ.

Pytanie 50

PACS:

Ad 22 Obsługa storage commitment.

Czy zamawiającym uzna punkt za spełniony jeżeli komunikacja będzie się odbywała za pomocą obsługi storage?
Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ.
Pytanie 51      
Umowa:

Czy Wykonawcy będą przysługiwały odsetki ustawowe z tytułu zwłoki zamawiającego w realizacji płatności?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 52
Umowa:

Czy Zamawiający zgodzi się na zawarcie cesji należności wynikających z umowy na podmiot trzeci zapewniający wykonawcy finansowanie projektu?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 53
Ze względu na brak w przedmiotowym SIWZ zabezpieczeń dotyczących prawidłowej spłaty wynagrodzenia przysługującego Wykonawcy z tytułu realizacji zamówienia prosimy o wprowadzenie do umowy zabezpieczenia w postaci cesji wierzytelności przysługujących Zamawiającemu z NFZ.
 Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 54
Ze względu na brak w przedmiotowym SIWZ zabezpieczeń dotyczących prawidłowej spłaty wynagrodzenia przysługującego Wykonawcy z tytułu realizacji zamówienia prosimy o wprowadzenie do umowy zabezpieczenia w postaci weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową. 
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 55

Prosimy o zmianę §6 ust. 3 wzoru umowy i nadanie mu brzmienia:

„ W razie naliczenia kary umownej, jest ona płatna w terminie 14 dni od dnia otrzymania przez Wykonawcę wezwania do zapłaty”.
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 56
Prosimy o wyrażenie zgody na kalkulację ceny ofertowej w oparciu o następujące założenia:

a. Pierwsza rata płatna na koniec miesiąca następującego po miesiącu wystawienia faktury i odbioru przedmiotu zamówienia.

b. Kolejne raty płatne na koniec kolejnych miesięcy.
Odpowiedź

 Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 57

Ze względu na brak w przedmiotowym SIWZ zabezpieczeń dotyczących prawidłowej spłaty wynagrodzenia przysługującego Wykonawcy z tytułu realizacji zamówienia prosimy o wprowadzenie do umowy zabezpieczenia w postaci zastawu rejestrowego na ruchomościach będących własnością Zamawiającego. 
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 58

Ze względu na długi okres spłaty wynagrodzenia Wykonawcy prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy zapisu, iż w przypadku opóźnień w płatnościach rat Wykonawcy będą przysługiwały odsetki za opóźnienie w wysokości trzykrotności stopy kredytu lombardowego NBP. 
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 59
Ze względu na długi okres spłaty wynagrodzenia Wykonawcy prosimy o wprowadzenie do umowy zapisu o możliwości postawienia zobowiązania, o którym mowa powyżej, w stan natychmiastowej wymagalności. W przypadku zgody zapis będzie miał następujące brzmienie:

§ ..

1. W przypadku uchybienia terminowi płatności którejkolwiek z rat o okres dłuższy niż 30 dni, licząc od dnia wymagalności raty lub zapłacenia w tym terminie raty w niepełnej wysokości: 

a. strony ustalają, że pozostała część długu staje się w całości wymagalna poprzez złożenie odpowiedniego oświadczenia przez Wykonawcę.

b. Wykonawca ma prawo odstąpić od umowy poprzez złożenie odpowiedniego oświadczenia.

2. Przez pozostałą część długu, o której mowa w ust. 1 lit. a, należy rozumieć kwotę niespłaconych należności określonych w § …, przypadających na kolejne raty płatności określone w harmonogramie spłaty.

Jeżeli Zamawiający zechce wprowadzić inny niż 30 dniowy termin wspomniany powyżej, prosimy o jego wskazanie. 

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

	Sekretariat: 

Tel. (041) 38 83 800;  Fax. (041) 3883 858

 Centrala: (041) 3883 740
	e-mail: zozwloszczowa@poczta.onet.pl

BIP: www.biuletyn.abip.pl/zozwloszczowa

NIP: 656-18-55-908    REGON:  000304295    KRS: 0000057160

Rachunek bankowy: Millennium O/Kielce  75 1160 2202 0000 0000 6001 8883



